
PACHET SURUBURI PIULITA

I.D.: 50800765

Data publicarii	20.10.20	Coduri CPV	44531510-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.130,28 RON - 3.130,28 RON

Descriere: NR PRODUS UM Cantitate Pret Lei/UM Valoare comanda 1 surub M16x70 buc 634 1.68
1065.12 2 piulita M16 buc 1358 0.4 543.2 3 surub M18x70 buc 150 2.76 414 4 piulita M18
buc 150 0.61 91.5 5 surub M20x80 buc 72 3.14 226.08 6 piulita M20 buc 72 0.81 58.32 7
tija filetata M16 buc 63 11.62 732.06 Total Lei fara TVA 3130.28
